n° 38 del 19/05/2025 e delibera del Consiglio d’Istituto n° 54 del 27/05/2025) 

VISTA   la candidatura 91880 presentata in data 05/06/2025; 

VISTA  la lettera di autorizzazione prot. AOOGABMI. n. 105099 del 19/06/2025 relativa allo 

stanziamento del finanziamento a questo Istituto per euro € 14.720,00 

(quattordicimilasettecentoventi/00 euro); 

VISTA la delibera n. 34 del Consiglio di Istituto nella seduta del 21/01/2025 di approvazione del 

programma annuale e. f. 2025; 

DECRETA 

di assumere in Programma Annuale esercizio finanziario 2025, il seguente Progetto rientrante nell’ambito